
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

常陸　百桃　(ひたち　もも)

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

UGN支部長B

17

渇望

疎まれた子

破壊

親友

高校生

女性

41

同行者

1
5
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
6
1
1

23
13
13
18
36

5
1 1 3

UGN
噂話

3
3

ハンドレッドガンズ
ハンドレッドガンズ　100％↑

マイナー
【get ready?】

射撃
射撃
　　
　　

6r+8
6r+8

0
0

0
0

9
10

ハンドレッドガンズにて作成
ハンドレッドガンズにて作成

コスト6

祈りの造花 8 「ハンドレッドガンズ」取得

8 0

遺産継承者
玉野椿

芦屋　仁那
ヴァイラルコード

慕情
純愛

可愛い
感服

憐憫
不信感
冷たい
脅威

サイドリール

カジュアル
携帯電話
携帯電話

┗カスタマイズ：デディケイテッド

コネ：手配師
コネ：要人への貸し

┗カスタマイズ：ヘンチマン
情報収集チーム

自動巡回ソフト

18 12

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：エンジェルハィロゥ

見えざる死神

ワンショットツーキル

マスヴィジョン

陽炎の衣

ハンドレッドガンズ

魔弾の悪魔

デスストーカー

黄金錬成

ウサギの耳

文書偽造

贋作師

★

0

2

3

1

2

2

5

2

5

1

★

★

★

-

1d10

2

2

3

4

3

3

4

-

-

-

-

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

マイナー

オート

常時

常時

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

武器

武器

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

-

-

2体

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

-

対決

対決

対決

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

100％↑

-

-

リミット

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

組み合わせた判定のC値を-Lv(下限7)。

隠密時限定。組み合わせた判定のダイスを+1個、攻撃力を+[Lv*3]する。

射撃攻撃の対象を2体に変更する。Sy/Lv

組み合わせた攻撃の攻撃力を+[Lv*5]する。Sy/3

メインプロセス終了時まで隠密状態になる。Sn/Lv

シーンの間、武器を作成し装備する。

<射撃>判定を行った直後に使用。その判定の達成値を+10する。ハンドレッドガンズ限定。

隠密状態で行う攻撃の攻撃力を+[LV*4]する。侵食率基本値を+5する。

常備化ポイントを+[Lv*10]する。侵蝕率基本値+3。

聴覚の指向性を高める。遠くの話し声を聞いたり特定の音を聞き分けることも。

書類や公文書、紙幣などを忠実に偽造する。

一度見た物品の複製品を錬成する。ただしそれは一週間ほどで土くれになる

「女の子こそ至高！悪いけど男は趣味じゃないのよね～」
「本部からの通達だってさ～。はい、"支部長"からの指令書」

某市の支部長不在の支部に所属する、支部長直属で動いているUGNチルドレン。
…の皮を被った支部長その人。勿論正式にはUGNチルドレンのカテゴリではない。
チルドレンとして支部に溶け込んでおり、本部からの司令は支部長からの指令書として提出する。
正体を知っているのは通信してくる本部の人間やその上層、心を許した人間等ごく一部のみである。
作戦時には支部長から全権を与えられている、ということになっている。
時折電話や朝礼等で直接司令も出している。
なおこのような事をしている理由は主に査定と支部長として舐められないため。
コードネームは正体や行動を知る上司から与えられたもの。
それ以外の人間には姿を眩ませての射撃が得意なためだと思われている。

女の子が大好きで、何度か作戦で一緒になった玉野椿に特にべた惚れしている。

───What is essential is invisible to the eyes.───

追加設定
Dロイス：遺産継承者の祈りの造花はQ支部の支部長が代々持っていたもの。
常陸が持っている事に関しては支部長から全権を任されているのでレプリカを持っている。
ということにされているが、レプリカは支部長室に飾ってある方。
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